terça-feira, 31 de maio de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01277 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central
Dispensa

Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº 076, DE 31 DE MAIO DE 2022.

Dispõe sobre concessão de
Férias a Servidores Públicos
Municipais.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, no uso

de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1° Conceder, na forma do Art. 74, da Lei Municipal nº 243/91, férias

aos Servidores Públicos Municipais abaixo relacionados:

 NOME CARGO
SECRETARI

A/
SETOR

PERÍODO (S)
DE GOZO

PERÍODO (S)
AQUISITIVO

(S)

1.
Ana Clélia Pereira de Almeida ACS

Séc. de Saúde 02.05.22 a 01.06.22 21.12.17 a 21.12.18

2.
Ananias Mariano de Souza Filho ACS

Séc. de Saúde 02.05.22 a 01.06.22 21.12.19 a 21.12.20

3.
Antonio Junior Alves de Oliveira ACE

Séc. de Saúde 10.05.22 a 08.06.22 01.01.21 a 01.01.22

4.
Carla Bruno Pereira Assistente

Administrativo Séc. ADM 20.05.22 a 18.06.22 22.07.20 a 22.07.21

5.
Carlene Lima Cedro Tec. Enfermagem

Séc. de Saúde 13.05.22 a 11.06.22 22.07.20 a 22.07.21

6.
Claudiceia Souza Maciel

Digitadora
Séc. de
Educação

04.05.22 a 02.07.22
11.03.20 a 11.03.21
11.03.21 a 11.03.22

7.
Fabiana Firmino Veras

Telefonista Séc. de Saúde 13.05.22 a 11.06.22 27.07.19 a 27.07.20

8.
Francisco Carlos Alves Souza

Gari
Séc. de
Infraestrutura

23.05.22 a 21.06.22 22.07.19 a 22.07.20

9.
Frank Land Castro de Souza

Agente de Portaria Séc. de Saúde 02.05.22 a 31.05.22 22.07.20 a 22.07.21

10.
Gilson Carlos da Silva Barreto

Motorista Séc. de Saúde 20.05.22 a 18.06.22 20.05.21 a 20.05.22

11.
Jailson João da Silva

Regente Auxiliar Séc. ADM 17.05.22 a 15.07.22
21.01.20 a 21.01.21
21.01.21 a 21.01.22

12.
João Evangelista Ferreira de
Santana Vigilante

Séc. de
Educação

03.05.22 a 01.06.22 05.09.21 a 05.09.22

13.
João Neto Ferreira Ramos

Vigilante Séc. de Saúde 05.05.22 a 03.07.22
10.07.18 a 10.07.19
10.07.19 a 10.07.20

14.
José Carlos Rocha da Silva

ACS Séc. de Saúde 23.05.22 a 21.06.22 21.12.20 a 21.12.21

15.
Juvenal Ferreira de Souza

Auxiliar Operacional
Séc. de
Infraestrutura

25.05.22 a 23.06.22 22.07.20 a 22.07.21

16.
Lindomar Martins da Gama

ACS Séc. de Saúde 02.05.22 a 31.05.22 21.12.19 a 21.12.20

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B4216D56353A7A8772E460FEB781E7A7

terça-feira, 31 de maio de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01277 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central

Gabinete do Prefeito

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Central–BA, em 31 de maio de 2022.

JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

Prefeito Municipal

17.
Manuela de Souza Moraes

Gari
Séc. de
Infraestrutura

23.05.22 a 21.06.22 04.04.21 a 04.04.22

18.
Marcelo Maciel Dantas

Agente de Portaria Séc. de Saúde 02.05.22 a 31.05.22 22.07.20 a 22.07.21

19.
Marcos Martins de Jesus

ACE Séc. de Saúde 10.05.22 a 08.06.22 06.03.21 a 06.03.22

20.
Maria Alves Botelho

Auxiliar Operacional Séc. de Saúde 02.05.22 a 31.05.22 01.08.20 a 01.08.21

21.
Marineide da Silva Barreto

Auxiliar Operacional Séc. de Saúde 16.05.22 a 14.06.22 22.07.20 a 22.07.21

22.
Marque Sulivam Mendes de
Freitas Digitador Séc. ADM 16.05.22 a 14.06.22 22.07.20 a 22.07.21

23.
Rodrigo Alves de Carvalho

Administrador Séc. de Saúde  10.05.22 a 08.07.22
03.05.20 a 03.05.21
03.05.21 a 03.05.22

24.
Sandra Pereira Santana

ACS Séc. de Saúde 09.05.22 a 07.06.22 21.12.19 a 21.12.20

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B4216D56353A7A8772E460FEB781E7A7

		2022-05-31T16:37:34-0300